
 
 

UCHWAŁA NR XX/137/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/441/23 Rady Gminy Gołcza z dnia 12 października 2023r. 
w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Biblioteka i Ośrodek Animacji Kultury Gminy 
Gołcza im. ks. dra Jana Piekoszewskiego na dwie instytucje kultury – Centrum Kultury Gminy Gołcza 
w Gołczy i Gminną Bibliotekę Publiczna im. ks. dra Jana Piekoszewskiego w Gołczy oraz nadania im 

statutów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 18 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz 
art. 8 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XLIV/441/23 Rady Gminy Gołcza z dnia 12 października 2023r. 
w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Biblioteka i Ośrodek Animacji Kultury Gminy Gołcza 
im. ks. dra Jana Piekoszewskiego na dwie instytucje kultury – Centrum Kultury Gminy Gołcza w Gołczy 
i Gminną Bibliotekę Publiczna im. ks. dra Jana Piekoszewskiego w Gołczy oraz nadania im statutów w §7 
dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Centrum Kultury może przystępować do spółdzielni energetycznych w rozumieniu art. 2 ust. 33a 
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1361) i być 
założycielem takich spółdzielni.”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XLIV/441/23 Rady Gminy Gołcza z dnia 12 października 2023r. 
w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury – Biblioteka i Ośrodek Animacji Kultury Gminy Gołcza 
im. ks. dra Jana Piekoszewskiego na dwie instytucje kultury – Centrum Kultury Gminy Gołcza w Gołczy 
i Gminną Bibliotekę Publiczna im. ks. dra Jana Piekoszewskiego w Gołczy oraz nadania im statutów w §10 
dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. GBP może przystępować do spółdzielni energetycznych w rozumieniu art. 2 ust. 33a ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1361) i być 
założycielem takich spółdzielni.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 6516



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6516


	UCHWAŁA NR XX/137/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-11-14T13:19:56+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




